



INFORMAÇÃO
PÚBLICA

Autorização de Fornecimento	Emissão	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
00030958	01/07/2024	APARELHO DE TV 32" WIFI BLUETOOTH SMART TV 60HZ CONSUMO 150 KW/H COR PRETO	GRUPO CASAS BAHIA S.A.	2	R\$ 1.091,55	R\$ 2.183,10
00030970	01/07/2024	APARELHO DE TV 50" WIFI BLUETOOTH SMART TV 60HZ CONSUMO 150 KW/H COR PRETO	GRUPO CASAS BAHIA S.A.	1	R\$ 1.946,55	R\$ 1.946,55
00030984	03/07/2024	TATAME MONOCOR AZUL TAMANHO 2M X 1M X 20MM ENCAIXE	HOMETEC DISTRIBUIDORA LTDA	18	R\$ 89,90	R\$ 1.918,20
00030985	03/07/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$ 718,75	R\$ 718,75
00030986	03/07/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
00030992	03/07/2024	APARELHO DE TV 85" WIFI BLUETOOTH SMART TV 60HZ CONSUMO 150 KW/H COR PRETO	GRUPO CASAS BAHIA S.A.	1	R\$ 7.648,00	R\$ 7.285,50
00031007	04/07/2024	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA MEGA DUPLEX AUTOMATICA WIFI ETHERNET	KALUNGA SA	1	R\$ 1.196,10	R\$ 1.196,10
00031010	04/07/2024	FRAGMENTADORA DE PAPEL ATÉ 6 FOLHAS 220V NFP62 NAGANO	VHR COMERCIAL INFORMATICA EIRELI	1	R\$ 335,00	R\$ 335,00
00031035	09/07/2024	RALLY MIC POD HUB	CM COMERCIO E SERVICOS LTDA	1	R\$ 1.182,79	R\$ 1.252,57
00031044	10/07/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
00031045	10/07/2024	PORTA-CRACHA (PROTECTOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	19	R\$ 1,50	R\$ 28,50
00031045	10/07/2024	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	19	R\$ 10,00	R\$ 190,00
00031061	11/07/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$ 4.354,03	R\$ 4.354,03
00031061	11/07/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$ 40,83	R\$ 40,83
00031061	11/07/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$ 1.479,66	R\$ 1.479,66
00031063	11/07/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$ 195,79	R\$ 195,79
00031063	11/07/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
00031063	11/07/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$ 789,98	R\$ 789,98
00031063	11/07/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$ 5.198,59	R\$ 5.198,59
00031078	11/07/2024	RESINA SILICONE REVESTIMENTO ISOLANTE BICOMPONENTE TRANSPARENTE PARA ELETRONICOS	PROTECTRONICS SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	1	R\$ 278,80	R\$ 304,30
00031078	11/07/2024	RESINA SILICONE REVESTIMENTO ISOLANTE MONOCOMPONENTE TRANSPARENTE PARA CIRCUITOS ELETRONICOS	PROTECTRONICS SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	1	R\$ 278,80	R\$ 304,30
00031080	12/07/2024	BATEDEIRA MONDIAL CAKE B-50-8 220 V	CVLB BRASIL S.A.	1	R\$ 119,90	R\$ 116,10
00031080	12/07/2024	SANDUICHEIRA MONDIAL S03 BR 220V	CVLB BRASIL S.A.	1	R\$ 89,99	R\$ 87,14
00031080	12/07/2024	LIQUIDIFICADOR MONDIAL L-99 FR 220 V	CVLB BRASIL S.A.	1	R\$ 99,90	R\$ 96,73
00031080	12/07/2024	LIQUIDIFICADOR MONDIAL L-99 FR 220 V	CVLB BRASIL S.A.	1	R\$ 99,90	R\$ 96,73
00031080	12/07/2024	SANDUICHEIRA MONDIAL S03 BR 220V	CVLB BRASIL S.A.	1	R\$ 89,99	R\$ 87,14
00031080	12/07/2024	VENTILADOR TURBO 25C 220V	CVLB BRASIL S.A.	1	R\$ 129,90	R\$ 125,74
00031081	12/07/2024	MIXER DOMESTICO 350W 220V	PRECOLANDIA COMERCIAL LTDA	3	R\$ 99,90	R\$ 299,70
00031081	12/07/2024	CHURRASQUEIRA ELETRICA DOMESTICA 220V	PRECOLANDIA COMERCIAL LTDA	3	R\$ 99,90	R\$ 299,70
00031083	12/07/2024	CARTAO EM PVC CR-80 MEDINDO DE 0,3MM, MEDINDO 85-86-MM X 54MM BRANCO	44.118.146 CHARLES WAGNER FRANCA DO NASCIMENTO	2	R\$ 137,00	R\$ 274,00
00031084	12/07/2024	PELICULA HIDROGEL PARA CELULAR	CLAUDEVANIA DA SILVA PEREIRA CELULAR	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
00031084	12/07/2024	CAPA PARA CELULAR	CLAUDEVANIA DA SILVA PEREIRA CELULAR	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
00031087	15/07/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$ 600,97	R\$ 600,97
00031087	15/07/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$ 1.541,12	R\$ 1.541,12
00031088	15/07/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$ 96,23	R\$ 96,23
00031088	15/07/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$ 441,39	R\$ 441,39
00031089	15/07/2024	CONTROLADOR LOGICO PROGRAMAVEL (CLP) COM MODEM 4G EMBARCADO MODELO RION-5 HIO115	H I TECNOLOGIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	15	R\$ 1.722,74	R\$ 28.980,94
00031098	17/07/2024	MAQUINA DE CUPCAKES	MAGAZINE LUIZA S/A	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
00031098	17/07/2024	CAFETEIRA ELETRICA	MAGAZINE LUIZA S/A	1	R\$ 119,00	R\$ 119,00
00031100	18/07/2024	EXTINTOR DE INCENDIO DE PO QUIMICO TIPO ABC CAPACIDADE 6Kg	SOUZA & MACEDO LTDA	12	R\$ 249,00	R\$ 2.9



Autorização de Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00031130	23/07/2024	BATERIA ESTACIONARIA 7-9 AH -12V COM VALVULA VRLA DIMENSOES 151X65X100MM SELADA	DISTRIBUIDORA ALAGOANA DE BATERIAS E ACESSORIOS LTDA	10	R\$	137,79	R\$	1.377,90
00031132	24/07/2024	PLACA AMPLIFICACAO DETETOR CROMATOGRAFO ENERGY EDOR/CHROMATOTEC REF 01005 (CASADA DETETOR 5615)	DELMAR ANALYTICAL DO BRASIL LTDA	1	R\$	22.130,74	R\$	24.620,45
00031132	24/07/2024	DETETOR CROMATOGRAFO ENERGY MEDOR/CHROMATOTEC REF DETMED (CASADO PLACA 5614)	DELMAR ANALYTICAL DO BRASIL LTDA	1	R\$	36.665,10	R\$	40.789,92
00031133	24/07/2024	ARMARIO ERP M TIPO 1 EM ALUMINIO MEDINDO 1500 X 1500 X 500 MM SEI-E-097	UP INDUSTRIA METALURGICA LTDA	5	R\$	4.800,00	R\$	24.000,00
00031137	24/07/2024	CHAPA GALVANIZADA 2000 X 1000 MM	ACO BOMPREGO COMERCIAL LTDA	1	R\$	400,00	R\$	400,00
00031159	30/07/2024	CONTROLADOR DE CARGA SOLAR PWM 10 A	L & F COMERCIO, PROJETOS E CONSULTORIA LTDA	20	R\$	116,11	R\$	2.522,69
00031163	31/07/2024	CIMENTO BRANCO EM SACO DE 5 KG	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	22,83	R\$	22,83
00031163	31/07/2024	ADESIVO SELANTE VEDA CALHA ALUMINIO 230G	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	28,83	R\$	28,83
00031163	31/07/2024	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 18MM X 10M	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$	8,17	R\$	16,34
00031164	31/07/2024	TABUA DE PINUS DE 3MM ESPESSURA X 3 METROS COMPIMENTO	FRANCISCA P. P. NONATO - MM CONSTRUCOES	2	R\$	60,00	R\$	120,00
00031165	31/07/2024	CAMISA MICROFIBRA UV LISA SUBLIMACAO	VIP SPORTS LTDA	10	R\$	65,00	R\$	650,00
00031172	31/07/2024	PAPEL TERMICO PARA IMPRESSORA MICROFLASH 4T/4TE EM BOBINA DE 57MM DIA X 112MM LA	PONTUALTIME COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	3	R\$	55,00	R\$	165,00
00031180	01/08/2024	KIT ELEMENTO FILTRANTE SISTEMA ODORACAO 7300-G NJEX-YZ G-S P-N-C4-0133	ATODOGAS IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	6	R\$	2.772,00	R\$	16.632,00
00031180	01/08/2024	KIT ELEMENTO FILTRANTE SISTEMA ODORACAO 7300-G NJEX-YZ G-S P-N-D3-0103	ATODOGAS IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	6	R\$	3.663,00	R\$	21.978,00
00031180	01/08/2024	KIT REPARO DA BOMBA MODELO 7000-F SISTEMA ODORACAO 7300-G NJEX-YZ P-N-D3-0131	ATODOGAS IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	6	R\$	12.771,00	R\$	76.626,00
00031180	01/08/2024	KIT REPARO VEROMETRO SISTEMA ODORACAO 7300-G NJEX-YZ P-N-D3-0126	ATODOGAS IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	6	R\$	3.663,00	R\$	21.978,00
00031180	01/08/2024	SENSOR NIVEL DO VEROMETRO VM-1100 ODORIZADOR 7300-G NJEX-YZ PN-G1-0036	ATODOGAS IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	3	R\$	27.200,00	R\$	81.600,00
00031180	01/08/2024	VISOR GOTEJADOR SISTEMA ODORACAO 7300-G NJEX-YZ P-N C1-0104	ATODOGAS IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	2	R\$	16.830,00	R\$	33.660,00
00031180	01/08/2024	CONTROLADOR MODELO N-300G ODORADOR 7300-G NJEX-YZ PN-F2-0040	ATODOGAS IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	1	R\$	64.000,00	R\$	64.000,00
00031180	01/08/2024	VALVULA SEGURANCA CONJ PROTECAO TRANSBORDO ODORADOR 7300-G NJEX-YZ P-N-A3-0289	ATODOGAS IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	4	R\$	12.771,00	R\$	51.084,00
00031180	01/08/2024	VALVULA ALIVIO TANQUE EXPANSÃO ODORADOR 7300-G NJEX-YZ PN-A3-0402	ATODOGAS IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	4	R\$	6.435,00	R\$	25.740,00
00031180	01/08/2024	OLEO BOMBA SISTEMA DE ODORACAO 7300-G NJEX-YZ FRASCO 500ML, P-N-D2-0001	ATODOGAS IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	3	R\$	1.188,00	R\$	3.564,00
00031190	05/08/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	1.000,00	R\$	1.000,00
00031196	05/08/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	3	R\$	10,00	R\$	30,00
00031215	06/08/2024	PRESSOSTATO 80/120 PSI PARA COMPRESSOR MARGIRIUS 35106 SDAQ 1V	ELETROLUZ LTDA	1	R\$	126,05	R\$	113,44
00031223	07/08/2024	TERMINAL COMPRESSAO BITOLA FIO 6MM² CRIMPAGEM E FURO CIRCULAR M10 CONEXAO BATERIA	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	100	R\$	1,88	R\$	188,00
00031223	07/08/2024	TERMINAL COMPRESSAO BITOLA FIO 6MM² CRIMPAGEM E FURO CIRCULAR M8 CONEXAO BATERIA	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	100	R\$	2,38	R\$	237,50
00031223	07/08/2024	TERMINAL TUBULAR PRE-ISOLADO ILHOS PARA FIO 6MM²	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	200	R\$	0,21	R\$	41,61
00031223	07/08/2024	TERMINAL TUBULAR PRE-ISOLADO ILHOS PARA FIO 4MM²	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	200	R\$	0,15	R\$	29,80
00031223	07/08/2024	CONECTOR DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5 FIO 0,5-6,0MM2 MONTAGEM TRILO DIN TS35	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	400	R\$	2,20	R\$	880,00
00031223	07/08/2024	TAMPA CONECTOR DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	300	R\$	2,58	R\$	774,00
00031223	07/08/2024	PONTE PARA CONECTORES DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5 COM 2 PINOS	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	100	R\$	3,25	R\$	325,00
00031223	07/08/2024	PONTE PARA CONECTORES DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5 COM 3 PINOS	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	50	R\$	9,70	R\$	485,00
00031223	07/08/2024	PONTE PARA CONECTORES DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5 COM 4 PINOS	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	50	R\$	13,29	R\$	664,50
00031223	07/08/2024	TERMINAL ILHOS ISOLADO (TERMINAL TUBULAR TIPO AGULHA) CRIMPAVEL EM FIO 0,75MM2	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	500	R\$	0,09	R\$	42,75
00031223	07/08/2024	TERMINAL ILHOS ISOLADO (TERMINAL TUBULAR TIPO AGULHA) CRIMPAVEL EM FIO 2,50MM2	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	500	R\$	0,12	R\$	61,27
00031223	07/08/2024	TERMINAL ILHOS ISOLADO (TERMINAL TUBULAR TIPO AGULHA) CRIMPAVEL EM FIO 1,00MM2	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	500	R\$	0,09	R\$	42,75
00031223	07/08/2024	TERMINAL ILHOS ISOLADO (TERMINAL TUBULAR TIPO AGULHA) CRIMPAVEL EM FIO 1,50MM2	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	500	R\$	0,09	R\$	42,75
00031223	07/08/2024	TERMINAL ILHOS ISOLADO (TERMINAL TUBULAR TIPO AGULHA) CRIMPAVEL EM FIO 0,50MM2	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	500	R\$	0,09	R\$	42,75
00031223	07/08/2024	IDENTIFICADOR PARA CONECTORES SAK 2,5 COM O SIMBOLO "8" CARTELA 50 SIMBOLOS	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	100	R\$	2,05	R\$	205,00
00031223	07/08/2024	CONECTOR DE PASSAGEM TIPO SAK PARA FIO/CABO DE 6MM2	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	100	R\$	4,78	R\$	478,00
00031228	07/08/2024	CARTAO PRESENTE PORTFOLIO "TODO AN INCOMM PAYMENTS COMPANY"	TODO CARTOES LTDA	1	R\$	9.583,60	R\$	9.583,60
00031267	09/08/2024	CALCA TECIDO RESISTENTE A FOGO REPENTINO FLUXO CALOR 84KW/M2 ESPEC TR-003-17-R00	BRASIL MINAS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	40	R\$	96,19	R\$	3.847,60
00031267	09/08/2024	CAMISA TECIDO RESISTENTE A FOGO REPENTINO FLUXO CALOR 84KW/M2 ESPE TR-003-17-R00	BRASIL MINAS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	40	R\$	119,95	R\$	4.798,00
00031278	13/08/2024	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 2M	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	6,99	R\$	6,99
00031278	13/08/2024	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO PARA MURO E FACHADA EM BALDE DE 18KG BRANCO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	289,90	R\$	289,90
00031291	14/08/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	5.266,87	R\$	5.266,87
00031291	14/08/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	251,88	R\$	251,88
00031291	14/08/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	316,78	R\$	316,78
00031291	14/08/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	2.734,17	R\$	2.734,17
00031292	14/08/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	4.031,06	R\$	4.031,06
00031292	14/08/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	100,00	R\$	100,00
00031294	15/08/2024	PANO DE PRATO PERSONALIZADO	44.431.273 JANAINA DE OLIVEIRA RAMOS	200	R\$	12,00	R\$	2.307,70
00031294	15/08/2024	LUGAR AMERICANO PERSONALIZADO	44.431.273 JANAINA DE OLIVEIRA RAMOS	400	R\$	12,00	R\$	4.615,37
00031294	15/08/2024	SACOLA ECOBAG PERSONALIZADA	44.431.273 JANAINA DE OLIVEIRA RAMOS	200	R\$	16,00	R\$	3.076,93
00031299	16/08/2024	APARELHO DE TV 85" WIFI BLUETOOTH SMART TV 60HZ CONSUMO 150 KW/H COR PRETO	CIL COM. DE INFORMATICA LTDA	1	R\$	7.759,00	R\$	7.829,93
00031302	19/08/2024	FRACTAL XICARA CAFE BR = BR	ESTOK DISTRIBUIDORA E SERVICOS S.A	12	R\$	22,90	R\$	274,80
00031302	19/08/2024	FRACTAL XICARA CHA BR = BR	ESTOK DISTRIBUIDORA E SERVICOS S.A	6	R\$	32,90	R\$	197,40
00031303	19/08/2024	AGUA DE COCO NATURAL, ENVASADA EM COPO DE 300 ML	L A PACHECO	1	R\$	40,50	R\$	40,50
00031306	19/08/2024	TRAVA PARA EXTINTOR DE INCENDIO, COM CORDAO	SOUZA & MACEDO LTDA	3	R\$	3,00	R\$	9,00
00031306	19/08/2024	MANOMETRO PARA EXTINTOR DE INCENDIO	SOUZA & MACEDO LTDA	10	R\$	12,00	R\$	120,00
00031306	19/08/2024	ORING GRANDE PARA EXTINTOR	SOUZA & MACEDO LTDA	6	R\$	2,00	R\$	12,00
00031306	19/08/2024	DIFUSOR PARA EXTINTOR DE INCENDIO DE CO2	SOUZA & MACEDO LTDA	1	R\$	13,00	R\$	13,00



Autorização de
Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00031306	19/08/2024	MANGUEIRA EXTINTOR DE INCENDIO PO QUIMICO	SOUZA & MACEDO LTDA	5	R\$	14,00	R\$	70,00
00031306	19/08/2024	MANGUEIRA EXTINTOR DE CO2	SOUZA & MACEDO LTDA	2	R\$	33,00	R\$	66,00
00031306	19/08/2024	CONJUNTO DA VALVULA DE ACIONAMENTO EXTINTOR DE INCENDIO	SOUZA & MACEDO LTDA	8	R\$	19,00	R\$	152,00
00031306	19/08/2024	PUNHO PARA EXTINTOR DE INCENDIO DE CO2	SOUZA & MACEDO LTDA	2	R\$	14,00	R\$	28,00
00031308	19/08/2024	ROLO EM LA ANTI-GOTA TAMANHO 23CM SEM CABO 23CM PARA PINTURA	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	32,00	R\$	29,44
00031308	19/08/2024	BANDEJA PARA TINTA DE PINTURA CAPACIDADE 2,7LI	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	18,30	R\$	16,84
00031308	19/08/2024	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO GELO EM GALAO GL 3.6L	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	332,00	R\$	305,44
00031308	19/08/2024	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	13,80	R\$	12,70
00031308	19/08/2024	ADESIVO SILICONE INCOLOR USO GERAL EMBALAGEM DE 250 GR	L JARDIM & CIA LTDA	2	R\$	27,00	R\$	49,68
00031308	19/08/2024	ESTOPA TEXTIL BRANCA MULTIUSO	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	14,00	R\$	12,88
00031312	20/08/2024	KIT MECANISMO UNIVERSAL 3/6LT PARA CAIXA DESCARGA ACOPLADA CELITE	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	159,90	R\$	159,90
00031318	20/08/2024	PLACA DE SINALIZACAO	SOUZA & MACEDO LTDA	1	R\$	50,00	R\$	50,00
00031321	20/08/2024	CIMENTO CINZA EM SACO DE 5KG	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$	10,09	R\$	20,18
00031326	22/08/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	134,31	R\$	134,31
00031326	22/08/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	1.341,48	R\$	1.341,48
00031327	22/08/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	64,48	R\$	64,48
00031327	22/08/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	144,31	R\$	144,31
00031329	22/08/2024	FLANGE CAIXA DAGUA FM NBR-6590 DN 3/4" ROSCADO BSP GALVANIZADO	ORANIO DOMINGUES COMERCIO DE CONEXOES LTDA	30	R\$	50,77	R\$	1.770,60
00031329	22/08/2024	TUBETE (PISCANO) RETO FM DN 1.1/4" FEMEA PORCA FURO LACRE X 3/4" MACHO ROSCA BSP GALVANIZADO	ORANIO DOMINGUES COMERCIO DE CONEXOES LTDA	200	R\$	38,00	R\$	8.835,00
00031330	22/08/2024	LUBA RED FM BSP NBR-6590 DN 3/4" FEMEA X 1/2" MACHO ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	80	R\$	9,83	R\$	786,40
00031330	22/08/2024	CURVA 90 GR RL FM NBR-6590 DN 3/4" MACHO X 3/4" FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	240	R\$	23,55	R\$	5.652,00
00031330	22/08/2024	LUBA RED FM BSP NBR-6590 DN 1" FEMEA X 3/4" MACHO ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	240	R\$	14,60	R\$	3.504,00
00031330	22/08/2024	TUBETE (PISCANO) RETO FM DN 3/4" FEMEA PORCA FURO LACRE X 1/2" MACHO ROSCA BSP GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	800	R\$	25,25	R\$	20.200,00
00031330	22/08/2024	UNIAO ASS PLANO FM NBR-6590 DN 3/4" X 3/4" MACHO FEMEA ROSCADA BSP GALVANIZADA	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	60	R\$	30,94	R\$	1.856,40
00031335	23/08/2024	COMPRESSOR ROTATIVO 18000/19000 BTUS APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT WALL	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	1.490,00	R\$	1.490,00
00031337	23/08/2024	TRANSMISSOR PRESSÃO MANOMETRICA INTRISECAMENTE SEGURO 4-20 MA 0-60BAR 1/2" NPT	WIKI DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4	R\$	1.589,00	R\$	6.356,00
00031337	23/08/2024	TRANSMISSOR PRESSÃO MANOMETRICA INTRISECAMENTE SEGURO 4-20 MA 0-60BAR 1/2" NPT	WIKI DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2	R\$	1.589,00	R\$	3.178,00
00031343	28/08/2024	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA	1.500,00	R\$	94,35	R\$	150.724,95
00031351	29/08/2024	GAS NATURAL - MISTURA PADRAO PRIMARIA, ENVASADO EM CILINDRO TIPO ALS DOT	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.	1,4	R\$	8.666,67	R\$	12.133,33
00031369	30/08/2024	CADEADO LATAO HASTE EM ACO INOX 40MM CR40 KA1 CDG 0100400CX01 SEGREDO UNICO ALGA	ASSA ABLOY BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	120	R\$	21,81	R\$	2.617,20
00031378	02/09/2024	CHAPA DE ZINCO GALVANIZADA ESPESURA GSC 16 - 1,55MM MEDIDO 2000MM X 1200MM	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	20	R\$	305,78	R\$	6.115,60
00031379	02/09/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	825,00	R\$	825,00
00031390	03/09/2024	BUFFET	RANCHO PARRILA LTDA	1	R\$	8.445,00	R\$	8.445,00
00031392	03/09/2024	RED CONCE AC A-234-WPB, SCH 40, DN 8" X 6"	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	1	R\$	191,39	R\$	172,27
00031393	03/09/2024	BRITA NÚMERO 0	IMCREL IRMAOS MOREIRA EXTRACAO MINERAL LTDA	24	R\$	182,56	R\$	4.381,44
00031393	03/09/2024	PO DE PEDRA	IMCREL IRMAOS MOREIRA EXTRACAO MINERAL LTDA	24	R\$	175,05	R\$	4.201,20
00031400	04/09/2024	SUPORTE FIXO PARA APARELHO DE TV DE 32"	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	19,39	R\$	19,39
00031440	10/09/2024	BOLO	CAROLINE DA SILVA ALVES	1	R\$	790,00	R\$	790,00
00031446	10/09/2024	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	31,26	R\$	31,26
00031446	10/09/2024	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	700,92	R\$	700,92
00031466	12/09/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	5.241,62	R\$	5.241,62
00031466	12/09/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	1.320,36	R\$	1.320,36
00031467	12/09/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	1.059,12	R\$	1.059,12
00031467	12/09/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	4.212,30	R\$	4.212,30
00031467	12/09/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	711,01	R\$	711,01
00031467	12/09/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	481,16	R\$	481,16
00031471	13/09/2024	CAMISETA PERSONALIZADA	RAISSA GALVAO MOURA FALCAO 07737326405	165	R\$	33,00	R\$	5.445,00
00031471	13/09/2024	CAMISA PERSONALIZADA TAMANHOS DIVERSOS	RAISSA GALVAO MOURA FALCAO 07737326405	165	R\$	40,00	R\$	6.600,00
00031500	18/09/2024	APARELHO DE TV 50" WIFI BLUETOOTH SMART TV 60HZ CONSUMO 150 KW/H COR PRETO	MILLENA COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E ELETRO LTDA	1	R\$	2.199,00	R\$	2.199,00
00031514	20/09/2024	MALETA PARA EQUIPAMENTOS MEDINDO 37 CM X 19 CM X 19 CM	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	2	R\$	185,00	R\$	370,00
00031514	20/09/2024	MASCARA FACIAL CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	10	R\$	11,90	R\$	119,00
00031514	20/09/2024	ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,8 M	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	10	R\$	1,89	R\$	18,90
00031514	20/09/2024	ESPARADRAPO 2.5CM X 4.5METRO	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	35	R\$	8,99	R\$	314,65
00031514	20/09/2024	SORO FISIOLÓGICO 0,9% EMBALAGEM DE 100ML	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	40	R\$	4,50	R\$	180,00
00031514	20/09/2024	ANTISSEPTICO TOPICO 1% 30ML SPRAY	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	40	R\$	11,90	R\$	476,00
00031514	20/09/2024	LUBA CIRURGICA LATEX ESTERIL, TAMANHO 8,5	COMAC COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	50	R\$	2,35	R\$	117,50
00031517	24/09/2024	ALCOOL GEL EM FRASCO DE 60 ML	EMPREENDEIMENTOS PAGUE MENOS S/A	40	R\$	4,99	R\$	199,60
00031517	24/09/2024	ALGODAO HIDROFILO EMBALAGEM COM 50 GR	EMPREENDEIMENTOS PAGUE MENOS S/A	10	R\$	5,99	R\$	59,90
00031517	24/09/2024	CURATIVO BAND-AID TRANSPARENTE, CAIXA COM 40 UNIDADES	EMPREENDEIMENTOS PAGUE MENOS S/A	5	R\$	13,49	R\$	67,45
00031527	26/09/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	AZ DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	3	R\$	10,00	R\$	30,00
00031528	26/09/2024	CABO DE INSTRUMENTAÇÃO INTRINSECAMENTE SEGURO 1 QUADRA (1 X 4 X 0,5 MM2)	CONDUFERES IND E COMERCIO DE CONDUTORES ELETRICOS LTDA	920	R\$	3,82	R\$	3.514,40
00031528	26/09/2024	CABO INSTRUMENTAÇÃO INTRINSECAMENTE SEGURO 1 X 2 X 0,5MM2 NBR-10300 IEC-60079-14	CONDUFERES IND E COMERCIO DE CONDUTORES ELETRICOS LTDA	612	R\$	2,38	R\$	1.456,56
00031532	27/09/2024	PLATAFORMA DE COMUTAÇÃO DIGITAL NGC CORPORATE UC-N/S 802697	DIGITRO TECNOLOGIA S. A.	1	R\$	5.876,99	R\$	6.449,99



Autorização de Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade

Preço Unitário

Valor Total

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2024 a 31/12/2024



00031561	01/10/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	588,27	R\$	588,27
00031561	01/10/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	862,45	R\$	862,45
00031562	01/10/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	340,38	R\$	340,38
00031564	02/10/2024	NOBREAK ENTRADA 220V SAIDA 120V 20KVA TRIFASICO	PHD SISTEMAS DE ENERGIA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	2	R\$	39.176,03	R\$	85.991,39
00031570	02/10/2024	JUNTA (CONJUNTO) DE ISOLAMENTO ELETRICO RESINA EPOXI/BORRACHA, FLANGE DN 8" 300#	CONNEX COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	6	R\$	1.906,65	R\$	11.439,90
00031570	02/10/2024	JUNTA (CONJUNTO) DE ISOLAMENTO ELETRICO RESINA EPOXI/BORRACHA, FLANGE DN 2" 300#-RF	CONNEX COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	5	R\$	547,99	R\$	2.739,95
00031570	02/10/2024	JUNTA (CONJUNTO) DE ISOLAMENTO ELETRICO RESINA EPOXI/BORRACHA, FLANGE DN 6"-300#-RF	CONNEX COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	6	R\$	1.430,85	R\$	8.585,10
00031570	02/10/2024	JUNTA (CONJUNTO) DE ISOLAMENTO ELETRICO RESINA EPOXI/BORRACHA, FLANGE DN 8" 150#-RF	CONNEX COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	6	R\$	1.321,88	R\$	7.931,28
00031570	02/10/2024	JUNTA (CONJUNTO) DE ISOLAMENTO ELETRICO RESINA EPOXI/BORRACHA, FLANGE DN 2" 150#-RF	CONNEX COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA	8	R\$	345,73	R\$	2.765,84
00031577	02/10/2024	PORCA AC SEXTAVADA ALTA DN 1/4"	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	8	R\$	1,65	R\$	11,48
00031577	02/10/2024	PARAF MAQUINA AC 1/4" BSW X 3/4" RN-MC-1243 SEXTAVADO	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	8	R\$	15,85	R\$	110,32
00031577	02/10/2024	ARRUELA LISA AC PARA PARAFUSO DN 3/4" PRETA	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	8	R\$	0,52	R\$	3,62
00031578	03/10/2024	PARAF ESTOJO ACM A-193-GR-B7 2PO-2H 2 AR-F436 RO TTL UNC-2A 3/4"x4.1/2" (~114MM) GLV OU BICR	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	250	R\$	11,69	R\$	3.618,23
00031578	03/10/2024	PARAF ESTOJO ACM A-193-B7 C/2 POR 2 ARR LI ROS TOT UNC 2A DN 3/4"x4.3/4" (~120MM)	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	100	R\$	11,95	R\$	1.479,49
00031578	03/10/2024	PARAF MAQ SEXT ACM A-193-GR-B7 RO TTL UNC-2A S/PO 1AR-F436 5/8"x2" (~ 51MM) GLV OU BICR	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	80	R\$	19,50	R\$	1.931,38
00031578	03/10/2024	PARAF ESTOJO ACM A-193-GR-B7 2PO-2H 2 AR-F436 RO TTL UNC-2A 1/2"x4" (~100MM) GLV OU BICR	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	100	R\$	4,72	R\$	584,37
00031578	03/10/2024	PARAF ESTOJO ACM A-193-GR-B7 2PO-2H 2 AR-F436 RO TTL UNC-2A 5/8"x4" (~100MM) GLV OU BICR	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	100	R\$	7,55	R\$	934,74
00031578	03/10/2024	PARAF ESTOJO ACM A-193-GR-B7 2PO-2H 2 AR-F436 RO TTL UNC-2A 1/2"x4.3/4" (~120MM) GLV OU BICR	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	100	R\$	5,15	R\$	637,61
00031578	03/10/2024	PARAF ESTOJO ACM A-193-GR-B7 2PO-2H 2 AR-F436 RO TTL UNC-2A 3/4"x5.1/2" (~140MM) GLV OU BICR	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	250	R\$	12,70	R\$	3.930,85
00031578	03/10/2024	PARAF MAQ SEXT ACM A-193-GR-B7 RO TTL UNC-2A S/PO 1AR-F436 5/8"x2.1/2" (~ 64MM) GLV OU BICR	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	80	R\$	21,50	R\$	2.129,47
00031578	03/10/2024	PARAF ESTOJO ACM A-193-GR-B7 2PO-2H 2 AR-F436 RO TTL UNC-2A 5/8"x3.1/4" (~ 83MM) GLV OU BICR	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	100	R\$	7,09	R\$	877,79
00031578	03/10/2024	PARAF ESTOJO ACM A-193-GR-B7 2PO-2H 2 AR-F436 RO TTL UNC-2A 5/8"x3.3/4" (~ 95MM) GLV OU BICR	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	116	R\$	7,44	R\$	1.068,50
00031578	03/10/2024	PARAF ESTOJO ACM A-193-GR-B7 2PO-2H 2 AR-F436 RO TTL UNC-2A 5/8"x5.1/8" (~130MM) GLV OU BICR	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	100	R\$	8,42	R\$	1.042,45
00031578	03/10/2024	PARAF ESTOJO ACM A-193-GR-B7 2PO-2H 2 AR-F436 RO TTL UNC-2A 1/2"x3.1/2" (~ 90MM) GLV OU BICR	FORTE FIXADORES INDUSTRIA METALURGICA LTDA	500	R\$	4,55	R\$	2.816,60
00031590	03/10/2024	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	2,50	R\$	12,50
00031590	03/10/2024	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	2,50	R\$	12,50
00031590	03/10/2024	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	1,20	R\$	12,00
00031590	03/10/2024	APONTADOR PARA LAPIS DE MADEIRA TIPO ESCOLAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	2,00	R\$	10,00
00031590	03/10/2024	PERFURADOR DE PAPEL PARA ATE 10/20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	24,00	R\$	24,00
00031590	03/10/2024	QUADRO DE AVISO ACRILICO DISPLAY OFFICE WALEU	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	19,90	R\$	79,60
00031590	03/10/2024	PRANCHETA DE ALUMINIO DURATEX MEDINDO 33 X 23 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	5,90	R\$	5,90
00031590	03/10/2024	CHAVEIRO COM ETIQUETA CORES VARIADAS EM CAIXA COM 24 UNIDADES	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	35,00	R\$	35,00
00031594	03/10/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	768,75	R\$	768,75
00031606	07/10/2024	FITA DE TEFLON PARA VEDACAO LARGURA 18MM ROLO COM 25 M DE COMPRIMENTO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	5,19	R\$	5,19
00031606	07/10/2024	LAMINA DE SERRA DE ACO RAPIDO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	12,29	R\$	12,29
00031606	07/10/2024	TORNEIRA MESA LAVATORIO BICA CAIXA CROMADA 1/2	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	64,90	R\$	64,90
00031606	07/10/2024	ENGATE FLEXIVEL PLASTICO BRANCO TAM 60 CM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$	13,89	R\$	27,78
00031606	07/10/2024	LUVA CORRER PVC PONTA E BOLSA COR BRANCO DN 100 MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	12,49	R\$	12,49
00031606	07/10/2024	TORNEIRA TANQUE CROMADA 1/2 1/2X3/4	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	114,90	R\$	114,90
00031606	07/10/2024	SIFAO SANFONADO 870MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3	R\$	11,09	R\$	33,27
00031606	07/10/2024	LUVA PVCE DN 100MM PONTA E BOLSA BRANCA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	4,99	R\$	4,99
00031606	07/10/2024	KIT MECANISMO UNIVERSAL 3/6LT PARA CAIXA DESCARGA ACOPLADA CELITE	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	144,90	R\$	144,90
00031606	07/10/2024	ANEL VEDACAO BORRACHA PARA TUBO ESGOTO PVCE DN 100MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$	5,29	R\$	10,58
00031608	07/10/2024	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	254,88	R\$	254,88
00031616	25/09/2024	JOGO DE RACIOCINIO (QUEBRA CABECA CHINES) TANGRAM BABEBI	DMG PRESENTES E PERSONALIZADOS LTDA	1	R\$	74,90	R\$	120,83
00031654	15/10/2024	TAMPA (PORTA) DE ARMARIO DE CRM PROJETO 02 COM FECHADURA LINGUETA 3F PADRAO ALGAS	UP INDUSTRIA METALURGICA LTDA	50	R\$	213,40	R\$	8.962,80
00031662	15/10/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	3.800,89	R\$	3.800,89
00031662	15/10/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	779,09	R\$	779,09
00031662	15/10/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	62,56	R\$	62,56
00031662	15/10/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	1.454,16	R\$	1.454,16
00031682	16/10/2024	FILTRO TEMPORARIO CONICO (CHAPEU BRUXA) A240-316 40 MESH TELA FURO 0,8 MM DN 2"	FILTRI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1	R\$	1.567,50	R\$	1.567,50
00031682	16/10/2024	FILTRO TEMPORARIO CONICO (CHAPEU BRUXA) A240-316 40 MESH TELA FURO 0,8 MM DN 3"	FILTRI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1	R\$	1.776,50	R\$	1.776,50
00031682	16/10/2024	ELEMENTO FILTRANTE TIPO CESTO PARA FILTRO DN 6" (203X169X390X100 MM)	FILTRI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4	R\$	2.309,77	R\$	9.239,08
00031682	16/10/2024	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO CELULOSE PLISSADO DN 2" (90X60X95X15 MM)	FILTRI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50	R\$	209,00	R\$	10.450,00
00031682	16/10/2024	ELEMENTO FILTRANTE CARTUCHO CELULOSE PLISSADO DN 3" (110X75X120X15MM)	FILTRI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6	R\$	375,25	R\$	2.251,50
00031682	16/10/2024	ELEMENTO FILTRANTE TIPO CESTO PARA FILTRO DN 2" (80X60X135X115MM) - 50 MICRA	FILTRI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	3	R\$	767,80	R\$	2.303,40
00031682	16/10/2024	ELEMENTO FILTRANTE TIPO CESTO PARA FILTRO DN 4" (140X115X270X65MM) - 50 MICRA	FILTRI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4	R\$	1.406,00	R\$	5.624,00
00031688	11/10/2024	VALVULA PARA PIA PINO PLATICO INOX 3,5 CROMADO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	16,59	R\$	16,59
00031688	11/10/2024	OBTURADOR UNIVERSAL MECANISMO SAÍDA CAIXA ACOPLADA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	27,90	R\$	27,90
00031710	18/10/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	312,21	R\$	312,21
00031711	18/10/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	871,70	R\$	871,70
00031711	18/10/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	314,80	R\$	314,80
00031712	18/10/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	1.123,38	R\$	1.123,38



Autorização de
Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00031712	18/10/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	613,27	R\$	613,27
00031712	18/10/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	500,03	R\$	500,03
00031712	18/10/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	2.870,08	R\$	2.870,08
00031713	18/10/2024	ESPELHO CRISTAL DE 4 MM 1,50M X 0,80M LAPIDADO	J.O.PEREIRA LEITE	1,12	R\$	500,00	R\$	560,00
00031713	18/10/2024	ESPELHO CRISTAL DE 4 MM 1,70M X 0,75M LAPIDADO	J.O.PEREIRA LEITE	1,27	R\$	500,00	R\$	635,00
00031713	18/10/2024	ESPELHO CRISTAL DE 4 MM 1,70M X 0,75M LAPIDADO	J.O.PEREIRA LEITE	1,27	R\$	500,00	R\$	635,00
00031713	18/10/2024	PORTA DE CORRER VIDRO TEMPERADO 2,91M X 2,21M ESP 10MM COMPLETA C/TRILHO CORREDIÇA	J.O.PEREIRA LEITE	8,62	R\$	500,00	R\$	4.310,00
00031713	18/10/2024	ESPELHO CRISTAL DE 4 MM 2,10M X 0,75M BISOTADO 2 CM NOS QUATRO LADOS PARAFUSADO	J.O.PEREIRA LEITE	1,55	R\$	500,00	R\$	775,00
00031713	18/10/2024	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 5MM TAM 2,00M X 0,70M	J.O.PEREIRA LEITE	1	R\$	470,00	R\$	470,00
00031717	21/10/2024	PINCADOR/ESMAGADOR DE TUBO DE PEAD - ESTRANGULADOR DE VAZAO 20 A 90 MM SQUEEZE-SR90	ENE TECNOLOGIA LTDA	4	R\$	18.720,00	R\$	74.880,00
00031733	25/10/2024	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	MESSER GASES LTDA.	30	R\$	232,95	R\$	6.988,50
00031778	30/10/2024	CABO OPTICO TIPO 1	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	2	R\$	402,58	R\$	805,16
00031778	30/10/2024	TRANSCEPTOR SFP 1G	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	2	R\$	89,85	R\$	206,66
00031778	30/10/2024	SWITCH DE ACESSO TIPO 2 - 48 PORTAS GbE PoE + 2 PORTAS SFP + (10Gig/1Gig)	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	3	R\$	6.833,71	R\$	22.500,00
00031778	30/10/2024	TRANSCEPTOR SPF+ 10G	LETTEL DISTRIBUIDORA DE TELEFONIA LTDA	2	R\$	94,20	R\$	216,66
00031782	31/10/2024	BISCOITO BIS AO LEITE LACTA	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	10	R\$	6,99	R\$	69,90
00031782	31/10/2024	PAPEL SEDA 40 X 60 CM BRANCO LISO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	100	R\$	0,29	R\$	28,90
00031782	31/10/2024	SACO PLASTICO INCOLOR MED 30 X 44 CM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	18,99	R\$	18,99
00031782	31/10/2024	SACO PLASTICO INCOLOR MED 30 X 44 CM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	18,99	R\$	18,99
00031782	31/10/2024	COPO PLASTICO FESTIVO COM TAMPA E CANUDO AMARELO TRANSPARENTE 400 ML	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	20	R\$	3,89	R\$	77,80
00031782	31/10/2024	COPO PLASTICO FESTIVO COM TAMPA E CANUDO AMARELO TRANSPARENTE 400 ML	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	10	R\$	3,89	R\$	38,90
00031782	31/10/2024	PACOQUITA ROLHA EM POTE 750 G	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	2	R\$	33,90	R\$	67,80
00031782	31/10/2024	CHICLETE YOGURTE MORANGO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	72	R\$	0,89	R\$	64,17
00031782	31/10/2024	CHICLETE YOGURTE MORANGO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	5	R\$	6,29	R\$	31,45
00031782	31/10/2024	PIPOCA SALGADA EM SACO DE 10 G, PACOTE COM 20 UNIDADES	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	5	R\$	9,29	R\$	46,45
00031782	31/10/2024	COPO PLASTICO 350 ML ROSA BEBE	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	6	R\$	3,89	R\$	23,34
00031782	31/10/2024	PIPOCA EM BALDE AZUL BEBE 1,5 LITRO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	5	R\$	3,89	R\$	19,45
00031782	31/10/2024	PIPOCA EM BALDE AZUL BEBE 1,5 LITRO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	10	R\$	3,89	R\$	38,90
00031782	31/10/2024	CHOCOLATE FORMA TORTUGA BAUNILHA	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	96	R\$	1,16	R\$	111,60
00031782	31/10/2024	CHOCOLATE FORMA TORTUGA BAUNILHA	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	4	R\$	1,35	R\$	5,40
00031782	31/10/2024	GULOSEIMA TORCIDA COLORIDA BAUNILHA MAXMALLOWS DOCILE	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	100	R\$	1,45	R\$	145,00
00031782	31/10/2024	PIRULITO SABOR CEREJA CHERRY POP PCTE C/50 UND	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	3	R\$	17,90	R\$	53,70
00031782	31/10/2024	FITA CETIM SIMPLES LARG 22MM X 10M VERDE BAN 217	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	5,49	R\$	5,49
00031782	31/10/2024	MORANGO AZEDINHO EM TUBES 15G CAIXA COM 12	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	2	R\$	11,29	R\$	22,58
00031782	31/10/2024	MORANGO AZEDINHO EM TUBES 15G CAIXA COM 12	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	8	R\$	11,29	R\$	90,32
00031782	31/10/2024	PIRULITO COM RECHEIO DE CHICLE MELANCIA PCTE 600 G	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	2	R\$	12,59	R\$	25,18
00031782	31/10/2024	COPO PLASTICO FESTIVO COM TAMPA E CANUDO AZUL TRANSPARENTE 400 ML	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	10	R\$	3,89	R\$	38,90
00031782	31/10/2024	COPO PLASTICO FESTIVO COM TAMPA E CANUDO VERDE FLUORESCENTE 400 ML	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	25	R\$	3,89	R\$	97,25
00031782	31/10/2024	BALA FRUTAS SORTIDAS PCTE 400 G	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	4	R\$	6,69	R\$	26,76
00031782	31/10/2024	COPO PLASTICO 350 ML AMARELO TRANSPARENTE 350ML	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	14	R\$	3,89	R\$	54,46
00031782	31/10/2024	COPO PLASTICO 350 ML AMARELO TRANSPARENTE 350ML	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	10	R\$	3,89	R\$	38,90
00031782	31/10/2024	PIPOCA EM BALDE ROSA BEBE 1,5 LITRO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	6	R\$	3,89	R\$	23,34
00031782	31/10/2024	PIPOCA EM BALDE ROSA PINK 1,5 LITRO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	14	R\$	3,89	R\$	54,46
00031782	31/10/2024	BALA MASTIGAVEL SABOR FRAMBOEZA PCTE 400 G	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	2	R\$	19,90	R\$	39,80
00031782	31/10/2024	BALA MASTIGAVEL SABOR FRAMBOEZA PCTE 400 G	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	4	R\$	6,15	R\$	24,60
00031782	31/10/2024	PIPOCA EM BALDE VERMELHO 1,5 LITRO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	20	R\$	3,89	R\$	77,80
00031782	31/10/2024	FITA CETIM SIMPLES LARG 22MM X 10M VERMELHO 209	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	5,49	R\$	5,49
00031782	31/10/2024	FITA CETIM SIMPLES LARG 22MM X 10M VERMELHO 209	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	5,49	R\$	5,49
00031782	31/10/2024	FITA CETIM SIMPLES LARG 22MM X 10M VERMELHO 209	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	2	R\$	5,49	R\$	10,98
00031782	31/10/2024	FITA CETIM SIMPLES LARG 22MM X 10M ROSA PET	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	5,49	R\$	5,49
00031782	31/10/2024	FITA CETIM SIMPLES LARG 22MM X 10M ROSA PET	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	5,49	R\$	5,49
00031782	31/10/2024	FITA CETIM SIMPLES LARG 22MM X 10M ROSA PET	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	5,49	R\$	5,49
00031782	31/10/2024	FITA CETIM SIMPLES LARG 22MM X 10M ROSA PET	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	5,49	R\$	5,49
00031782	31/10/2024	FITA CETIM SIMPLES LARG 22MM X 10M AMARELO GEMA	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	5,49	R\$	5,49
00031782	31/10/2024	FITA CETIM SIMPLES LARG 22MM X 10M AMARELO GEMA	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	5,49	R\$	5,49
00031782	31/10/2024	PIPOCA EM BALDE AMARELO 1,5 LITRO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	3,89	R\$	3,89
00031782	31/10/2024	PIPOCA EM BALDE AMARELO 1,5 LITRO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	19	R\$	3,89	R\$	73,91
00031782	31/10/2024	PIPOCA EM BALDE AMARELO 1,5 LITRO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	5	R\$	3,89	R\$	19,45
00031782	31/10/2024	PIPOCA EM BALDE VERDE 1,5 LITRO	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	20	R\$	3,89	R\$	77,80
00031782	31/10/2024	COPO PLASTICO FESTIVO COM TAMPA E CANUDO VERMELHO TRANSPARENTE 400 ML	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	5	R\$	3,89	R\$	19,45
00031782	31/10/2024	CHICLETE TUTTI FRUTTI	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	48	R\$	0,89	R\$	42,78
00031782	31/10/2024	FITA CETIM SIMPLES LARG 22MM X 10M AZUL BB	COMERCIAL DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS E FESTAS LTDA	1	R\$	5,49	R\$	5,49
00031790	01/11/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	3	R\$	10,00	R\$	30,00



Autorização de Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00031811	05/11/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	1.037,50	R\$	1.037,50
00031815	05/11/2024	CAPA PARA CELULAR	DHUNNAS ESPORTE E LAZER LTDA	100	R\$	3,74	R\$	373,50
00031817	05/11/2024	SALGADO SIMPLES	CROCANTE GOURMET LTDA	50	R\$	0,70	R\$	35,00
00031817	05/11/2024	SALGADO SIMPLES	CROCANTE GOURMET LTDA	200	R\$	0,70	R\$	140,00
00031818	05/11/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	4	R\$	10,00	R\$	40,00
00031820	05/11/2024	ENGATE FLEXIVEL PLASTICO BRANCO TAM 40 CM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	5,69	R\$	5,69
00031820	05/11/2024	VALVULA PARA PIA PINO PLATICO INOX 3,5 CROMADO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	6,69	R\$	6,69
00031820	05/11/2024	FITA PVC BRANCA 0,1MT X 10 MT - UN	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	5,89	R\$	5,89
00031829	06/11/2024	DUCHA HIGIENICA COM TUBO DE 1 METRO TRANCA CROMADA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	14,99	R\$	14,99
00031865	12/11/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	184,94	R\$	184,94
00031871	12/11/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	249,49	R\$	249,49
00031872	12/11/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	528,61	R\$	528,61
00031872	12/11/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	568,66	R\$	568,66
00031887	18/11/2024	PORTA-CRACHA (PROTETOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	6	R\$	1,50	R\$	9,00
00031887	18/11/2024	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	8	R\$	10,00	R\$	80,00
00031906	19/11/2024	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO	J.O.PEREIRA LEITE	1	R\$	520,00	R\$	520,00
00031917	22/11/2024	BISCOITO NAO RECHEADO	ANA CLAIR ROCHA SOARES 78698103472	12	R\$	65,00	R\$	780,00
00031936	25/11/2024	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	MESSER GASES LTDA.	30	R\$	232,95	R\$	6.988,50
00031951	27/11/2024	UNIDADE REDUNDANTE DE ODORACAO DE GN ANEXO Q4-TR-SEI-E-1521-2022-ETC RIO LARGO	TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA GAS NATURAL LTDA.	1	R\$	1.460.725,08	R\$	1.460.725,08
00031951	27/11/2024	CONJUNTO SOBRESSALENTES #2 UNIDADE REDUNDANTE ODORACAO ANEXO Q4-ETC RIO LARGO	TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA GAS NATURAL LTDA.	1	R\$	158.938,93	R\$	158.938,93
00031951	27/11/2024	CONJUNTO SOBRESSALENTES #1 UNIDADE REDUNDANTE ODORACAO ANEXO Q4-ETC PENEDO	TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA GAS NATURAL LTDA.	1	R\$	128.963,96	R\$	128.963,96
00031951	27/11/2024	CONJUNTO SOBRESSALENTES #1 UNIDADE REDUNDANTE ODORACAO ANEXO Q4-ETC RIO LARGO	TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA GAS NATURAL LTDA.	1	R\$	128.963,96	R\$	128.963,96
00031951	27/11/2024	UNIDADE REDUNDANTE DE ODORACAO DE GN ANEXO Q4-TR-SEI-E-1521-2022-ETC PENEDO	TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA GAS NATURAL LTDA.	1	R\$	1.360.808,52	R\$	1.360.808,52
00031951	27/11/2024	CONJUNTO SOBRESSALENTES #2 UNIDADE REDUNDANTE ODORACAO ANEXO Q4-ETC PENEDO	TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA GAS NATURAL LTDA.	1	R\$	158.938,93	R\$	158.938,93
00031965	29/11/2024	LUVA REDUCAO PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 32MM X 20 MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	30	R\$	32,40	R\$	1.129,95
00031965	29/11/2024	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 32 MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	30	R\$	19,78	R\$	689,83
00031965	29/11/2024	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 20 MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	20	R\$	17,20	R\$	399,90
00031965	29/11/2024	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	170	R\$	54,64	R\$	10.798,23
00031976	29/11/2024	ENGATE RAPIDO PARA MANGUEIRA 1/2"	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$	6,29	R\$	12,58
00031976	29/11/2024	ADAPTADOR FEMEA ROSCADO 3/4" X 1/2"	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$	7,19	R\$	14,38
00031976	29/11/2024	TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA BITOLA 1/2"	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	5	R\$	3,59	R\$	17,95
00031985	27/11/2024	ADAPTADOR PVCH CURTO SOLDA E ROSCA TAMANHO 32MM X 1"	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	4,09	R\$	4,09
00031985	27/11/2024	FITA DE TEFLON PARA VEDACAO LARGURA 18MM ROLO COM 50 M DE COMPRIMENTO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	12,79	R\$	12,79
00031985	27/11/2024	BUCHA RED PVCH SOLDAREL CURTA DN 32MM X 25MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	1,29	R\$	1,29
00031985	27/11/2024	TUBO PVCH AGUA SOLDAREL DN 25MM VARA DE 3 METROS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	14,90	R\$	14,90
00031985	27/11/2024	TUBO PVCH AGUA SOLDAREL DN 32 MM VARA DE 3 METROS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	25,90	R\$	25,90
00031985	27/11/2024	UNIAO PVCH SOLDAVE DN 32MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$	24,90	R\$	49,80
00031985	27/11/2024	VALVULA PEH PVCH ROSCADA DN 1"	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	64,90	R\$	64,90
00031985	27/11/2024	TAMPAO DE PVCH SOLDAREL DN 32MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	2,59	R\$	2,59
00031985	27/11/2024	LUVA DE REDUCAO PVCH SOLDAREL DN 32MM X 25MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	3,89	R\$	3,89
00031985	27/11/2024	LUVA DE PVCH SOLDAREL DN 32 MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$	2,59	R\$	5,18
00031985	27/11/2024	ADESIVO COLAGEM TUBO PVC BISNAGA 75GR	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	12,99	R\$	12,99
00032000	29/11/2024	BOMBA AUTOASPIRANTE MOTORIZADA 1CV 220V 60HZ	MONTE CLARO POCOS E BOMBAS LTDA.	1	R\$	1.040,00	R\$	936,00
00032009	03/12/2024	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	382,32	R\$	382,32
00032011	04/12/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	850,00	R\$	850,00
00032029	06/12/2024	FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V - 2A COM CONECTOR	PONTUALTIME COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	1	R\$	160,00	R\$	160,00
00032034	09/12/2024	COOKIETONE EMBALAGEM DE 600 GR	TUILE COOKIES LTDA	150	R\$	53,33	R\$	8.000,00
00032047	10/12/2024	CABO HDMI ULTRA HD 3D SEM FILTRO COMPRIMENTO 2 M	LEANDRO SILVA AZEVEDO	1	R\$	129,90	R\$	129,90
00032050	10/12/2024	BOLO TIPO PANETONE	PANDURATA VAREJO DE ALIMENTOS LTDA.	87	R\$	18,89	R\$	1.643,43
00032055	11/12/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	271,85	R\$	271,85
00032069	11/12/2024	FLEXIVEL TOMBAC (OU INOX) DN 1.1/4" FEMEA FURO LACRE X 3/4" MACHO X 400MM BSP	PANMERCO COMERCIAL LTDA	350	R\$	130,25	R\$	45.588,83
00032072	12/12/2024	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$	3.612,74
00032090	13/12/2024	FLEXIVEL TOMBAC DN 1/2" FEMEA (COM FURO PARA LACRE) X MACHO DN 1/2" X 155MM ROSCA	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA.	110	R\$	43,85	R\$	5.789,00
00032090	13/12/2024	FLEXIVEL TOMBAC (OU INOX) DN 1/2" FEMEA (COM FURO PARA LACRE) X MACHO DN 1/2" X400MM	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA.	70	R\$	78,04	R\$	6.556,50
00032090	13/12/2024	FLEXIVEL TOMBAC (OU INOX) DN 1.1/4" FEMEA FURO LACRE X 3/4" MACHO X 400MM BSP (CORRUGADO DE DN 1/2" X 400mm)	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA.	200	R\$	124,97	R\$	30.000,00
00032090	13/12/2024	FLEXIVEL TOMBAC (OU INOX) DN 1.1/4" FEMEA FURO LACRE X 3/4" MACHO X 300MM	HAENKE TUBOS FLEXIVEIS LTDA.	20	R\$	110,07	R\$	2.642,30
00032126	18/12/2024	HPE G2 BASIC 7.3KVA/(20) C13 INTL PDU PARA CLUSTER HYPERCONVERGE NTE ESTENDIDO	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	4	R\$	965,66	R\$	3.862,64
00032126	18/12/2024	HPE 25GB SFP28 TO SFP28 3M DAC PARA CLUSTER HYPERCONVERGE NTE ESTENDIDO	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	8	R\$	1.154,73	R\$	9.237,84
00032126	18/12/2024	HPE SMART ARRAY SECURE ENCRYPTION E-LTU PARA CLUSTER HYPERCONVERGE NTE ESTENDIDO	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	4	R\$	401,23	R\$	1.604,92
00032126	18/12/2024	HPE SIMPLIVITY 380G 1P 3.84TB 12SSD RTU PARA CLUSTER HYPERCONVERGE NTE ESTENDIDO	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	4	R\$	17.370,78	R\$	69.483,12
00032126	18/12/2024	MS WS22 16C DC ROK AMS SW PARA CLUSTER HYPERCONVERGE NTE ESTENDIDO	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	4	R\$	24.733,58	R\$	98.934,32
00032126	18/12/2024	MS WS22 16C DC ADD LIC WW SW PARA CLUSTER HYPERCONVERGE NTE ESTENDIDO	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	4	R\$	24.603,37	R\$	98.413,48
00032126	18/12/2024	HPE SIMPLIVITY 380 GEN10+ CTO NODE PARA CLUSTER HYPERCONVERGE NTE ESTENDIDO	SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	4	R\$	125.539,16	R\$	502.156,64



Autorização de Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

00032126	18/12/2024	HPE 48SFP28 12QSFP28 P2C SW SN3420M NVD PARA SWITCH CORE 24GB/100GB ETHERNET
00032126	18/12/2024	HPE PREMIER FLEX LC/LC OM4 2F 5M CBL PARA SWITCH CORE 24GB/100GB ETHERNET
00032126	18/12/2024	HPE 100GB QSFP28 TO QSFP28 3M DAC PARA SWITCH CORE 24GB/100GB ETHERNET
00032126	18/12/2024	HPE SIMPLIVITY 380 GEN10+ SOLN TRK PARA CLUSTER HYPERCONVERGE NTE ESTENDIDO
00032126	18/12/2024	HPE BLC 10G SFP+ SR TRANSCEIVER PARA SWITCH CORE 24GB/100GB ETHERNET
00032129	19/12/2024	ADESIVO SILICONE BRANCO, BISNAGA DE 50 GR
00032129	19/12/2024	PAINEL LED QUADRADO 24W 6500K SOBREPOR
00032129	19/12/2024	MASSA ADESIVA MOLDANTE EPOXI, EMBALAGEM 100 GR
00032129	19/12/2024	FITA ISOLANTE ADESIVA BAIXA TENSAO PRETA TAMANHO 18MM X 20M
00032131	19/12/2024	COROA FUNERAL DE FLORES NATURAIS

SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA
SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA
SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA
SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA
SUPRISERVI COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA
CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
MELRO, SAMPAIO & CIA LTDA

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
2	R\$ 141.818,35	R\$ 283.636,70
48	R\$ 739,68	R\$ 35.504,64
4	R\$ 2.554,68	R\$ 10.218,72
4	R\$ 0,93	R\$ 3,72
80	R\$ 251,15	R\$ 20.092,00
1	R\$ 14,29	R\$ 14,29
2	R\$ 41,90	R\$ 83,80
2	R\$ 9,69	R\$ 19,38
1	R\$ 14,39	R\$ 14,39
1	R\$ 330,00	R\$ 330,00

Relatório de Aquisição de Bens - 01/07/2024 a 31/12/2024

